
AREA LAVORI PUBBLICI
LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE N.  185  DEL 31/03/2016

Oggetto:  PROGETTO  PER  LAVORI  OCCASIONALI  A  CHIAMATA 
MEDIANTE VOUCHER  

IL DIRIGENTE DELL’AREA LAVORI PUBBLICI
adotta la seguente determinazione ai sensi dell'art. 183 del TUEL n. 267/2000

Premesso che l’Amministrazione Comunale nell’ambito delle attività volte a garantire e 
tutelare l’adeguata fruizione dei beni pubblici oltre alle altre forme di gestione già attivate 
intende  potenziare  l’attività  mediante  l’impiego  di  personale  a  chiamata  mediante 
voucher;

Che a tale scopo è stato redatto in data 18.marzo 2016 uno specifico progetto per lavori 
occasionali a chiamata mediante voucher con finalità di manutenzione di spazi esterni e 
interni di beni di pubblica utilità qui allegato;

Vista la  determinazione n.  700/2011 con la  quale  sono state approvate  n.  4  distinte 
graduatorie  per  l’acquisizione  della  disponibilità  a  svolgere  lavoro  occasionale  con 
pagamento mediante buono lavoro (voucher);

Ritenuto di procedere in merito attingendo sia dalla graduatoria prevista per i lavori di 
giardinaggio,  pulizia,  manutenzione  edifici,  strade,  parchi  e  monumenti  che  dalla 
selezione effettuata sulle liste del centro provinciale per l’impiego per i progetti finanziati 
dalla Provincia di Monza e della Brianza;

Vista la legislazione regolante la materia

Visto il  visto di  regolarità  contabile  attestante la  copertura finanziaria  ai  sen-si  del 
T.U.E.L. n. 267/2000 

DETERMINA

1. Di  approvare  il  progetto  per  lavori  occasionali  a  chiamata  mediante  voucher 
redatto  in  data  22  marzo  2016  qui  allegato  e  che  forma  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto;

2. Che il personale sarà scelto seguendo la graduatoria per lavori di giardinaggio, 
pulizia,  manutenzione  edifici,  strade,  parchi  e  monumenti  approvata  con 
determinazione  n.  700/2011  nonché  dal  personale  selezionato  dalle  liste  di 
mobilità fornito dal centro provinciale per l’impiego;

CITTA’ DI DESIO  - AREA LAVORI PUBBLICI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

1



3. Di dare atto che l’impegno di spesa per il presente progetto ammonta a complessi 
€  5.000,00  e  che  trova  copertura  finanziaria  negli  impegni  assunti  con 
determinazione  dell’Area Gestione Risorse.

Documento Firmato digitalmente
                          Dirigente dell’Area LL.PP.

Arch. Luigi Fregoni

CITTA’ DI DESIO  - AREA LAVORI PUBBLICI
C.F. 00834770158 - P.IVA 00696660968 - Piazza Giovanni Paolo II 20832 Desio (MB) 

"Il presente documento è firmato digitalmente a norma del D.Lgs 82/2005 e successiva modificazioni."

2


	DETERMINAZIONE N.  185  DEL 31/03/2016

